REQUERIMENTO N.°        33        ⁄2006.

Ementa: ao  Prefeito  Municipal  solicitando  informações  sobre  a  possibilidade  de  que  os  perueiros
cadastrados sejam liberados para realizar fretamentos nos finais de semana.

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, seja oficiado ao Prefeito Municipal solicitando informações sobre a possibilidade
de que os perueiros cadastrados sejam liberados para realizar  fretamentos  nos finais  de semana para
atender os moradores que desejam frequentar os clubes e os eventos na cidade.,

Vereador Martim César

Presidente

ASSINADA POR TODOS OS DEMAIS VEREADORES

_________________________________